檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣私立同濟高級中學　函

地址：622嘉義縣大林鎮中興路二段303號

聯絡人：林明鋒

電話：05-2652248

傳真：05-2650384

Email：tjsh2015@gmail.com

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：同學字第1070000067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：同濟中學-Arduino程式設計簡章、程式設計DM(1070000067_Attach1.pdf、10700

00067_Attach2.pdf)

主旨：本校辦理106學年度第2學期Maker教育實施計畫-認識機器

人大腦(Arduino板)，敬請惠予公告並鼓勵同學踴躍報名

參加。

說明：

一、主辦單位：同濟中學Maker教育中心

二、協辦單位：ACTC亞洲兒童程式教育協會

三、招收年級：國小五、六年級

四、招生人數：20人，未滿15人不開課(請於107年5月24日下

午15:00前完成報名)

五、費用：新台幣1,500元，活動當天現場繳交(含課程費用、

材料費、午餐費)

六、活動日期及時間：107年5月27日(星期日)，09:00~16:00(

請於9點前報到完畢)

七、活動地點：同濟中學Maker教室(622嘉義縣大林鎮中興路

二段303號)

八、報名方式：一律網路報名，報名網址：https://goo.gl/n

0

1070001619

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/05/21

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

96p8H

九、課程內容及活動簡章如附件

十、活動聯絡人：林明鋒組長(05-2652248)

正本：嘉義縣小學、嘉義市各國民小學、雲林縣國小

副本：本校學務處 2018-05-18
16:13:32